ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH

V/v giới thiệu doanh

nghiệp có uy tín

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2022

                                    Kính gửi:
- Sở Công Thương;
- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Đại sứ quán Việt Nam tại Italia tại Công điện số IRO
CD 108 ngày 02/6/2022 về việc giới thiệu doanh nghiệp có uy tín tại địa

phương (Công điện gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến như sau:

Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế Dung
Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi rà soát, tổng hợp danh sách doanh

nghiệp có uy tín trên địa bàn tỉnh sản xuất sản phẩm tương tự như danh mục
kèm theo Công điện nêu trên, trực tiếp gửi văn bản đến Đại sự quán Việt Nam

tại Italia và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/6/2022./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, P. NC, CBTH;
- Lưu: VT, KTTHtr52.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Phước Bình

		2022-06-08T15:51:06+0700

		2022-06-08T16:24:21+0700

		2022-06-08T16:24:21+0700

		2022-06-08T16:24:21+0700

		2022-06-08T16:54:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!